
iíoo let

svaté Ludmily

Milí rodiče,
máme za sebou rok, který
zcela jistě nevypadal podle

představ nikoho z nás.
Zvlášť těžké to měly naše

děti. Přišly o rok
zkušeností, které jim dá

jen škola a kontakt s
kamarády. Zvládly to ale, a
to i díky‘ trpělivé podpoře

našich žen. Mámy,
babičky, online učitelky,

všechny laskavé a moudré
rádkyně, které vedly naše

děti, jsou tichými
hrdinkami pandemie.

V letošním roce si
připomínáme 1100. výročí
od smrti svaté Ludmily,

vychovatelky svatého
Václava, která by pro ně
mohla být předobrazem.
Připomeňme si její odkaz
tím, že poděkujeme všem

ženám, které svou
laskavou péčí pomohly
pandemii zvládnout.

Postačí obyčejné díky.
Pokud ale pro výraz vděku

chcete zvolit něco
miniořádnélio, zapojte se
do naší výzvy a poděkujte

třeba unikátním šperkem.

PODĚKUJME ŽENÁM!
více na www.apha.cz


